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22 maj 2020

Ha Peny6imika CeBepHa Make/IoH#uja

bapam doonHumento 3anuwlysarbe 8o [TOCEBHATA MATUYHA KHUTA HA YMPEHUTE 3a auyemo:
Kérkoi regjistrim plotésues né LIBRIN E POSACEM AMZE TE VDEKURVE pér personin:

Wme /Emri

Mpesume /Mbriemi

[atym Ha cmpT
Data e vdekjes

UME U Tatko
MPE3UME (3a Babai
MajkaTa 1
MOMUHCKO)
HA POOAWUTENUTE
EMRI DHE
MBRIEMI | Majka
PRINDERVE Néna

odHocumen Ha 6aparemo (ume, npesume)
Parashtuesi | kérkesés(emri,mbriemi)

Appeca Ha Xuseetbe
Adresa e vendbanimit

[Jama Ha nodHecysare/
Data e parashtresés

(Ynuua, 6poj, HaceneHo mecTo)
(Rruga, numri, vendbanimi )

NotpebHo e :
Nevojtém

250 peH. Ha ynnaTHULA
250 den Fletpageesé

(neH, meceuw, roanHa)
(dita,muaiti, viti)




